Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES – www.iades.com.br Página 1
QE 32 Conjunto C Lote 2 – Guará II – Brasília – DF
Fone: (61) 3574.7200 – Fax: (61) 3574.7200– e-mail: cac@iades.com.br    CM-009/ABR/2020

Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal
Edital Nº 1 – ADASA, de 3 de março de 2020.

COMUNICADO
SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DAS ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO

Em conformidade com o Edital no 03 – ADASA, de 2 de abril de 2020, publicado na data de hoje
no Diário Oficial do Distrito Federal, todas as atividades relacionadas ao concurso público para o
provimento de vagas e para a formação de cadastro de reserva nos cargos de Regulador de Serviços
Públicos e de Técnico de Regulação de Serviços Públicos da Carreira Regulação de Serviços Públicos
do Quadro de Pessoal da Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito
Federal estão temporariamente suspensas, em virtude da Pandemia causada pelo Covid-19.

As atividades do concurso público serão oportunamente retomadas e novo cronograma será

divulgado tão logo haja uma normalização da situação.

Aproveitamos para informar que todas as atividades presenciais do IADES estão suspensas e

que o atendimento aos candidatos está sendo feito única e exclusivamente por intermédio do e-mail
cac@iades.com.br.

Brasília – DF, 7 de abril de 2020.

Atenciosamente,

Diretoria de Concursos
Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES

CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES *
CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES *
CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES *
CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC- IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IAD